



URBUN BAKERY

PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME	Urbun Gluten Free and Vegan Friendly Bun	
PRODUCT CODE	GFV90	
PRODUCT TYPE	Gluten Free Bun	
INGREDIENTS	Sunflower Oil, Psyllium Husk, Apple Puree, Rice Milk, Lemon Juice, Water, Sugar, Yeast, Gluten-Free Flour, Salt, Bicarbonate Soda, Baking Powder, Xanthum Gum.	
ALLERGENS	May Contain: Tree nut products	
DIETARY CERTIFIED	Halal Certified:	No
	Gluten Free Status:	Yes
	GMO Status:	No
	Kosher Certified:	No
STORAGE	Keep Frozen. Store at or below -18°C.	
SHELF LIFE	Best before three (3) days from thawing.	
APPEARANCE	Domed bread product, light brown in colour.	

DIMENSIONS	
FINISHED WEIGHT	120g (machine variance +/- 3g)
SLICED	N/A
DIAMETER	Target: 110MM (acceptable variance +/- 5mm)
HEIGHT	Target: 50MM (acceptable variance +/- 5mm)

DISCLAIMER
Urbun Bakery reserves the right to change the specifications and/or ingredients of these products without notice.

NUTRITIONAL INFORMATION PANEL		
NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 30		
Serving size:	120	g
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g
Energy	1260 kJ	1050 kJ
Protein	1.7 g	1.4 g
Fat, total	4.3 g	3.6 g
- saturated	0.4 g	0.4 g
Carbohydrate	61.6 g	51.4 g
- sugars	13.8 g	11.5 g
Sodium	1100 mg	918 mg

